
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　この度スターツファシリティーサービス株式会社は　平成二十二年

四月一日よりアーバンコントロールズ株式会社の全事業を引き継ぐことと相成りました

今般の合併により　アーバンコントロールズ株式会社が蓄積したセキュリティー

分野のノウハウを得て　より良いサービスを追求しながらさらにお客様に喜んで

いただけるよう　社員一同新たな決意をもって努力精進いたす所存でございますので

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう　宜しくお願い申し上げます

甚だ略儀ではございますが　書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　平成二十二年三月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　スターツファシリティーサービス株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　島　津　清　彦

　　　　　　　　　　　　　　　記

商　　　号　　スターツファシリティーサービス株式会社

代　表　者　　代表取締役社長　島津　清彦

本社所在地　　〒１０３-００２７

　　　　　　　東京都中央区日本橋三丁目４番１０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

合併のご挨拶

いつも建物のそばに　いつも人のそばに


